superficie coperta di mq. 140,00 circa completamente edificato, in zona “CU2-Insediamento di 
interesse Storico”  del PUG vigente" riportato nel NCEU del Comune di Campi Salentina al 
Foglio 50 p.lla 1095 sub. 5 - stato manutentivo sufficiente. Prezzo di vendita €.116.711,28 
(euro centosedicimilasettecentoundici/28) cauzione da versare €.11.671,12 (euro 
undicimilaseicentosettantuno/12); 

Il prezzo di vendita, indicato dell’immobile (sito in via San Giuseppe n.53-55), è da intendersi base 
d’asta in aumento;  

CONDIZIONI E MODALITÀ DI VENDITA 

1) STATO DEI BENI